eq \o(\s\up  8(國際青年商會),\s\do  4(中華民國總會))南投縣水里國際青年商會97年度第36屆 理監事聯席會議第2次會議記錄
時間﹕中華民國97年2月23日（星期六）下午8時。

地點﹕本會會館

主席﹕甘晉誠                    司儀﹕陳岱汶          記錄﹕陳岱汶
出席﹕甘晉誠、陳岱汶、黃永週、董冠昇、林銘國、許志男。
列席﹕李輝煌、黃繼毅。
一、報告出席人數﹕(應到11人 ﹔實到 6 人)

二、請主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過大會法制顧問﹕本次會議由黃永週前會長擔任法制顧問。
五、通過本次會議議程﹕
六、主席致詞：

七、報告事項：1、97年3月16日(星期日)壘球比賽
                 集合時間：3月16日下午1：00  集合地點：曜銘超市

八、討論事項：
(一)案由：請審查97年度1月份財務報表討論案。(提案人﹕董冠昇 副署：陳岱汶)

說明：如附件一。
決議：通過。
(二)案由：請討論97年度第1次月例會活動討論案。(提案人：許志男 副署：林銘國)
說明：1、依據年度工作計畫辦理。

2、時間：97年3月22日(星期六)下午5：00~9：00。
3、地點：銘旭汽車電機
4、活動內容：烤肉卡拉OK歡唱。

5、主席：許志男   司儀：林銘國。

決議：通過。
(三)案由：請審查黃繼毅先生入會見習討論案。(提案人﹕甘晉誠 副署：董冠昇)
說明：黃繼毅引介人：甘晉誠。
決議：繳交見習費2000元後入會見習。
(四)案由：請討論如何參加「2008-青商耀動第二屆全國青商運動大會」討論案。(提案人﹕陳岱汶 副署：許志男)
說明：1、時間：97年3月15日(星期六)09：00~16：00。

      2、地點：新竹縣立體育館。
決議：不參加。
九、臨時動議：

十、自由發言：

十一、散會：